Бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципальное образование Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 28»

П Р И К А З

От___________2016                                                                                  № ____________

О создании группы казачьей направленности.

Согласно плану воспитательной работы БОУ СОШ № 28 МО Динской район, с

целью патриотического воспитания учащихся, приказываю:

1.Создать в период с 01.09.2016 по 01.10.2016 года группу казачьей направленности

среди учащихся 5 класса.

2. Утвердить «Положение о группе казачьей направленности»  БОУ СОШ № 28 МО

Динской район.

3. Руководителем группы казачьей направленности назначить учителя

кубановедения Зябликову Т.П.

4. Разработать и утвердить устав и план работы группы казачьей направленности

БОУ СОШ № 28 МО Динской район.

Директор БОУ СОШ № 28                                          А.А.Мнацаканян

МО Динской район

 С приказом ознакомлена:

Зябликова Т.П.